
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N1. 19.019/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das 
atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

í - NOMEAR, a Sra. MIRIAN DE SOUZA VÍDÍNHA, registro n° 
5666, do cargo de Técnico do Executivo III -  Atendenle B I. nível k,lX-B'', efetivo, 
lotado na Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo 
de Assessor de Gabinete, nível “CC-IV". em comissão, registro n° 91.841. lotado na 

Secretaria Municipal de Saúde, da Lei Complementar n° 126/2012. a partir de 01 de 

março de 2016.

II - RECONDUZIR, a partir de 01 de março de 2016, a servidora 

MIRIAN DE SOUZA VIDlNHA registro n° 5666. ao seu cargo de origem de Técnico do 

Executivo III. regime Estatutária, nível “IX-B". efeti^ o. lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de L( 18 de dnarço de 2016

FÁBIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Faço Municipal.

1/1


